Sezione

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CONVERTI ANTONIO

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. ... .. ittt i e e

Numero N° Ruolo
383-1/2018

1

Data Ora
09/04/2021
2546/2014

Data Ora
13/04/2021
3 502/2017

Data Ora
13/04/2021
2075/2017

Data Ora
13/04/2021
2506/2019

09:00

09:00

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/04/2021al giorno  30/04/2021

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



PSS

10

Data Ora
13/04/2021
1246/2016

Data Ora
13/04/2021
4505/2017

Data Ora
13/04/2021
3382/2019

Data Ora
13/04/2021
1015/2017

Data Ora
13/04/2021
1705/2020

Data Ora
13/04/2021

09:00

10:30

11:00

11:15

12:00

12:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



11 2586/2013

Data Ora
13/04/2021
3886/2019
12

Data Ora
PSS 13/04/2021
13 641/2020

Data Ora
13/04/2021
30/03/2021

Sezione

12:45

14:00

14:15

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CONVERTI ANTONIO

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...t ii et
AULA - STANZANUM. ... ... i e e a e

Numero N° Ruolo
3470/2020

14

Data Ora
20/04/2021
147/2021

09:00

ibunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQO
01/04/2021al giorno 30/04/2021

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



15

16

17

18

19

20

Data Ora
20/04/2021
4236/2017

Data Ora
20/04/2021
3492/2020

Data Ora
20/04/2021
1785/2019

Data Ora
20/04/2021
2335/2019

Data Ora
20/04/2021
4155/2018

Data Ora
20/04/2021
4502/2016

09:00

10:15

10:15

10:30

11:15

12:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



21

22

23

24

25

26

Data
20/04/2021
820/2018

Data
20/04/2021
3256/2016

Data
20/04/2021
815/2017

Data
20/04/2021
2440/2016

Data
21/04/2021
3819/2019

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

13:00

14:00

14:45

15:30

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



Data Ora
26/04/2021
30/03/2021

Tl ‘.:.'-F

Sezione

13:30

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR CONVERTI ANTONIO

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ...t ii s
AULA - STANZANUM. ... ... i e e a e

Numero N° Ruolo
27 4902/2014

Data Ora
27/04/2021
28 3700/2019

Data Ora
27/04/2021
29 2095/2016

Data Ora
27/04/2021
30 1615/2017

Data Ora
27/04/2021

08:45

09:00

10:00

10:30

ibunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQO
01/04/2021al giorno 30/04/2021

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



31

32

33

34

35

36

46/2017

Data Ora
27/04/2021
176/2018

Data Ora
27/04/2021
456/2018

Data Ora
27/04/2021
3555/2017

Data Ora
27/04/2021
2460/2014

Data Ora
28/04/2021
2602/2015

11:20

12:10

12:50

14:30

12:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data
29/04/2021

30/03/2021

Ora

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)



